

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. _____

din "21" Februarie 2025

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ 21365165 _____ din _____ 14.02.25 _____
	Obiectul de achiziție: Achiziționarea mobilierului p/u farmacie

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Stelaj p/u medicamente 2200x1100x700	buc	7	4840,00		33880,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
2	Dulap cu rafturi 2100x1200x570	buc	2	7250,00		14500,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-

3	Dulap cu rafturi 2100x1200x400	buc	1	5600,00		5600,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
4	Masa de birou 750x2000x1000	buc	1	2400,00		2400,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
5	Masa de birou p/u 2 locuri 750x1900x600	buc	1	4300,00		4300,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
6	Masa cu sertare si anexa 750x1700x1400/700x700	buc	1	8290,00		8290,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
7	Dulap p/u haine si documente cu usi de sticla 2100x400x1650	buc	1	9630,00		9630,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
8	Dulap 1800x450x350	buc	1	2050,00		2050,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
9	Oglinda cu rafturi 800x600x100	buc	1	1250,00		1250,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
10	Dulap p/u haine 2100x2000x500	buc	1	9650,00		9650,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
11	Masa ovala 750x1300x800	buc	1	1740,00		1740,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
12	Bucatarie cu chiuveta 900x2240x600/600x2240x300	buc	1	14210,00		14210,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
13	Masa de birou cu sertare p/u 2 locuri 750x2000x1200	buc	1	9500,00		9500,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
14	Dulap cu rafturi 2100x800x570	buc	2	5270,00		10540,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
15	Bucatarie cu 2 chiuvete	buc	1	27120,00		27120,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-

	900x4600*600									
16	Dulap p/u medicamente 2100x1200x500	buc	1	6050,00		6050,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
17	Dulap p/u medicamente 2400x800x570	buc	15	5520,00		82800,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
18	Dulap p/u medicamente 2400x1200x570	buc	1	7020,00		7020,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
19	Masa de lucru 750x1600x900	buc	2	3850,00		7700,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
20	Suport dublu cu picioare metalice 136x2800x1000	buc	2	2450,00		4900,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
21	Suport dublu cu picioare metalice 136x500x1000	buc	1	900,00		900,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
22	Suport dublu cu picioare metalice 136x2700x800	buc	1	2310,00		2310,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
23	Suport dublu cu picioare metalice 136x2600x800	buc	1	2220,00		2220,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
24	Suport dublu cu picioare metalice 136x2000x1000	buc	2	2070,00		4140,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
25	Masa cu capac din BLAT si picioare metalice.750*1200*600	buc	1	2200,00		2200,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
26	Masa cu capac din BLAT si	buc	1	2900,00		2900,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-

	pisioare metalice.750*1500*600									
27	Masa cu capac din BLAT si pisioare metalice.750*2300*600	buc	1	3900,00		3900,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
28	Masa cu capac din BLAT si pisioare metalice.750*3500*600	buc	1	4800,00		4800,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
29	Dulap p/u haine.2100*800*450	buc	1	4870,00		4870,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
30	Canapea din stufa 760x1000x700	buc	1	6000,00		6000,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
31	Scaune de birou	buc	10	650,00		6500,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
32	Fotoliu de birou	buc	1	3900,00		3900,00	-		MD34TRPCCG518430A00218AA	-
	TOTAL					307770,00	-			-

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: „Casabis-Construct,, SRL Adresa: or. Hincesti